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 18,277.78

 14,756.94

 27,416.67

 36,513.89

 7,920.00

 15,986.67

 22,265.33

 114,980.33

 18,931.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

UNIDAD  ADMINISTRADORA FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Número Formulario Total Afectado

 013Unidad Ejecutora: INTEGRACION SOCIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

QEY4QV-I

KE64CX-B

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019003076436

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

KE64CX-B

QEY4QV-I

LEE4FI-A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 651,565.00

 13,653.00

 1,266,685.00

 73,636.74

 84,846.00

 481,520.00

 10,000.00

 49,720.00

 250,000.00

 135,220.00

 643,780.00

 24,720.00

 10,000.00

 28,000.00

 417,634.95

 833.33

 4,143.33

 11,268.34

 2,060.00

 2,333.33

 20,833.36

 53,648.33

 40,126.65

 833.33

 426,248.53

 417,634.95

 25,916.67

 18,277.78

 8,883.00

 20,000.00

 20,000.00

 18,277.78

 9,720.00

 30,000.00

 40,000.00

 3,333.34

 2,500.00

 810.00
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04-JUN-18

04-JUN-18

05-JUN-18
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05-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

28-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

UNIDAD  ADMINISTRADORA FONDOS NACIONALES SEDIS-PRAF

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,294,692.68
 11,294,692.68

 11,096,974.11

 197,718.57

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INTEGRACION SOCIAL

ESCUELAS SALUDABLES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

08019007070006

08019995368674

0601001

0601001

08019995368674

08019999406510

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019003076436

QEY4QV-I

0602001

08019999406510

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

QEY4QV-I

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019003076436

0602001

0602001

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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